DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EFETIVIDADE DAS PICS NO
PROCESSO SAÚDE-DOENÇA DOS USUÁRIOS DO SERVIÇO DE SAÚDE PÚBLICO NA
REGIÃO METROPOLITANA DE NATAL de autoria de YURI SANTOS ALVES, foi
publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2173

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2173